

**Gimnaziul s. Draganesti, rl  
Singerei**

(denumirea obiectivului)



Formular Nr.1  
WinCmeta

**Lista cu cantitațiile de lucrări №**

№ crt.	Simbol norme si cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de măsură	Volum
1	2	3	4	5
		<b>Capitolul 1. Раздел</b>		
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	275,00
2	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate( 2x40 LED electronici)	buc	263,00
3	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	2,00
4	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	47,00
5	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductorii de cupru sau aluminiu	buc	35,00
6	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	12,00
7	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor,	m	40,00

1	2	3	4	5
		avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp		
8	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m	20,00

Proiectant

*[Signature]*  
M. Cernicea

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Materiale:						
1.	111100010024	Intaripator de beton	buc	35,25	42,00	2.191,70
2.	205114255.00	IP-PVC	buc	24,00	9,50	12,00
3.	12111470275	PVC tip IP-PVC cu diametrul 16 mm	m	20,00	8,00	160,00
4.	274010231100	Pipa	buc	12,24	45,00	550,80
5.	24111471600	Cap de manșă de uz general	buc	47,00	3,00	141,00
6.	24111471600	Cap de manșă de uz general	buc	10,00	15,00	150,00
7.	24111471600	Cap de manșă de uz general	buc	24,00	0,35	8,40
8.	24111471600	Cap de manșă de uz general	buc	2,10	80,00	168,00
9.	24111471600	Cap de manșă de uz general	buc	262,24	210,00	56.334,60
10.	311012491004	Cablu de cupru	m	40,00	11,20	440,00
Total materiale de constructii						60.156,50

Total		81.941,94
Asignat societate	22,50%	4.981,65
Transportarea materialelor	10,00%	6.015,65
Total	100,00%	92.938,91
Cheltuieli de rege	14,50%	13.464,56
Beneficiu de deviz	6,00%	6.279,41
Total	100,00%	112.702,36
TVA	20,00%	22.540,57

Total deviz:

Intocmit

*[Signature]*  
M. Cernicea

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

135.243,4